---

<sup>61</sup> ST I-II.32.8 co: *Est autem admiratio desiderium quodam sciendi, quod in homine contingit ex hoc quod videt effectum et ignorat causam, vel ex hoc quod causa talis effectus excedit cognitionem aut facultatem ipsius.* Wonder gives pleasure, Aquinas states, not on account of ignorance, but on account of the desire to learn something new. ST I-II.32.8 ad 1: *Ad primum ergo dicendum quod admiratio non est delectabilis inquantum habet ignoratiam, sed inquantum habet desiderium addicendi causam; et inquantum admirans aliquid novum addiscit, scilicet talem esse quem non aestimabat.*

<sup>62</sup> *Ibid.*: *Et ideo admiratio est causa delectationis inquantum habet adiunctam spem consequendi cognitionem eius quod scire desiderat.*

<sup>63</sup> *Ibid.*: *Et propter hoc omnia mirabilia sunt delectabilia.*

<sup>64</sup> *Ibid.*: *Et ideo quanto alicuius rei amatae magis crescit desiderium, tanto magis per adeptionem crescit delectatio.*

<sup>65</sup> *Ibid.*: *Et etiam in ipso augmento desiderii fit augmentum delectationis, secundum quod fit etiam spes rei amatae; sicut supra dictum est quod ipsum desiderium ex spe est delectabile.* Cf. ST I-II.32.3 ad 3: *etiam amor et concupiscentia delectationem causant. Omne enim amatum fit delectabile amanti, eo quod amor est quaedam unio vel connaturalitas amantis ad amatum. Similiter etiam omne concupitum est delectabile concupiscenti, cum concupiscentia sit praecipue appetitus delectationis. Sed tamen spes, inquantum importat quandam certitudinem realis praesentiae boni delectantis, quam non importat nec amor nec concupiscentia, magis ponitur causa delectationis quam illa.*

## BIBLIOGRAPHY:

- Abbot Suger of St.-Denis [1081-1151]. 1979. *Abbot Suger on the Abbey Church of St.-Denis and its Art Treasures*. Second edition. Edited, Translated and Annotated by Erwin Panofsky and (2nd edition) Gerda Panofsky-Soergel. Princeton: Princeton University Press.
- Adams, Don. 1991. "Aquinas on Aristotle on Happiness." *Medieval Philosophy and Theology* 1: 98-118.
- Aertsen, Jan. 1985. "The Convertibility of Being and Good in St. Thomas Aquinas." *New Scholasticism* 59: 449-70.
- \_\_\_\_\_. 1991. "Beauty in the Middle Ages: A Forgotten Transcendental?" *Medieval Philosophy and Theology* I: 68-97. Substantially reproduced in his *Medieval Philosophy and the Transcendentals: The Case of Thomas Aquinas* (Leiden: E. J. Brill, 1996), chapter 8.
- \_\_\_\_\_. 1996. *Medieval Philosophy and the Transcendentals: The Case of Thomas Aquinas*. Leiden: E. J. Brill.
- \_\_\_\_\_. 2010. "Platonism." In Robert Pasnau, ed. *The Cambridge History of Medieval Philosophy*. Volume I. Cambridge: Cambridge University Press.
- Akdogan, C. (ed). 1978. *Optics in Albert the Great's De Sensu et Sensato: An Edition, Translation, and Analysis*. Unpublished Ph.D. Dissertation. Madison: University of Wisconsin.
- Aland, Barbara and Kurt Aland (eds). 1993. *Novum Testamentum Graece*. 27th edition. Stuttgart: Deutsche Bibelgesellschaft.
- Albertus Magnus, Saint [d. 1280]. 1800-99. *Opera Omnia*. Edited by Auguste Borgnet. 38 vols. Paris: Vives.
- \_\_\_\_\_. 1869. *S. Alberti Magni: Super Dionysium de divinis nominibus (De pulchro et bono)*. Fragmentum autographi S. Thomae ab A. Uccelli Neapoli. Ac automato translatum a Roberto Busa S.J. in taenias magneticas. Denuo recognovit Enrique Alarcón atque instruxit.  
URL = <<http://www.corpusthomisticum.org/xdp.html/>>.